

# Årsredovisning

*DFRNT AB*

559395-0156

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Företaget utvecklar och marknadsför databasteknik och användargränssnitt för data som produkt med tillhörande metodik och relaterade konsulttjänster inom teknik, affär och förändring.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### Väsentliga händelser

Verksamheten har utvecklats positivt under året och omsättningen har ökat kraftigt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2405-2504</b>	<b>2305-2404</b>	<b>2209-2304</b>
Nettoomsättning	2 096	266	5
Resultat efter finansiella poster	436	112	-11
Soliditet %	20	58	58
Balansomslutning	2 245	180	24

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Utvecklings- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-10 966	91 081	<b>105 115</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			91 081	-91 081	<b>0</b>
Förändring av utvecklingsfond		935 729	-935 729		<b>0</b>
Årets resultat				251 413	<b>251 413</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>935 729</b>	<b>-855 614</b>	<b>251 413</b>	<b>356 528</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	-855 614
Årets resultat	251 413
<i>Summa</i>	<i>-604 201</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	-604 201
<i>Summa</i>	<i>-604 201</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 096 244	265 998
Aktiverat arbete för egen räkning	929 442	–
Övriga rörelseintäkter	50 000	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 075 686</b>	<b>265 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Underentreprenörer	-917 166	-42 457
Övriga externa kostnader	-965 884	-101 933
Personalkostnader	-672 553	-9 521
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 284	–
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 632 887</b>	<b>-153 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>442 799</b>	<b>112 087</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	108	85
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 499	-5
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 391</b>	<b>80</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>436 408</b>	<b>112 167</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfond	-114 000	–
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-114 000</b>	<b>–</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>322 408</b>	<b>112 167</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-70 995	-21 086
<b>Årets resultat</b>	<b>251 413</b>	<b>91 081</b>

# BALANSRÄKNING

1

2025-04-30 2024-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	935 729	–
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		935 729	–

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		29 521	–
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		29 521	–

**Summa anläggningstillgångar** 965 250 –

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		318 266	–
Övriga fordringar		41 590	5 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	155 154
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		359 856	160 549

#### Kassa och bank

Kassa och bank		920 102	19 794
<i>Summa kassa och bank</i>		920 102	19 794

**Summa omsättningstillgångar** 1 279 958 180 343

**SUMMA TILLGÅNGAR** 2 245 208 180 343

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter	935 729	–
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>960 729</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-855 614	-10 966
Årets resultat	251 413	91 081
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-604 201</i>	<i>80 115</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>356 528</b>	<b>105 115</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	114 000	–
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>114 000</b>	<b>–</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 218 877	–
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 218 877</b>	<b>–</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	309 062	1 250
Aktuella skatteskulder	83 255	21 086
Övriga skulder	151 485	42 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>555 803</b>	<b>75 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 245 208</b>	<b>180 343</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lättnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

##### **Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

<b>Typ</b>	<b>Nyttjandeperiod</b>	<b>Procent</b>		
Balanserade utvecklingsutgifter	5	20		
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>	
Medelantalet anställda		1		–
<b>Not 3</b>	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp		1 013 013		–
Utgående anskaffningsvärden		1 013 013		–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar		-77 284		–
Utgående avskrivningar		-77 284		–
<b>Redovisat värde</b>		<b>935 729</b>		<b>–</b>

## UNDERSKRIFTER

Lund

Philippe Höj



# Document history

## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

01.10.2025 21:19

### SENT BY OWNER:

Marredo AB · 01.10.2025 11:37

### DOCUMENT ID:

r1gwuU\_chxx

### ENVELOPE ID:

r1wuU\_5nxe-r1gwuU\_chxx

### DOCUMENT NAME:

Årsredovisning DFRNT AB 20240501-20250430 (JM).pdf

6 pages

### SHA-512:

818e307f26550e875fa554205c169b933f810adeb6d300

1ee207694eac3e13412cf4deff21067889e38bd9159431

191bb962ca4842f876f1bccc35fb898dd3b4

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Philippe Gunnar Jean Höij philippe.hojj@dfmnt.com	Signed Authenticated	01.10.2025 21:19 01.10.2025 21:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/05/23) IP: 81.235.144.252

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAeS  
sealed